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Lausunto Eltel Networks Oy:n Kissakuja-Ratala-Euranpaperi 110 kV voimajohdon 
suunnitelmasta   
  
Viite:  Lausuntopyyntö 15.4.2026 Harjavallan kaupungille  
 Kissakuja-Ratala-Euranpaperi 110 kV voimajohdon suunnittelusta. 

 
Asia: Lammaisten Energia Oy:n tarkoituksena on saneerata osittain 

nykyinen 110 kilovoltin voimajohto, Ratala-Euranpaperi, sekä 
rakentaa uusi 110 kilovoltin voimajohto, Kissakuja-Ratala, 
Harjavallan kaupungin alueella. 

 
 Hankkeen tarkoituksena on siirtää olemassa oleva Ratala-

Euranpaperi voimajohto Harjavallan kaupungin Datakeskuksen 
asemakaavassa osoitetulle paikalle. Asemakaavan tavoitteena on 
mahdollistaa uuden datakeskuksen ja sen vaatimien toimintojen 
sijoittaminen Sievarin teollisuusalueelle. Lisäksi hankkeen 
tarkoituksena on muodostaa uusi voimajohtoyhteys nykyisen 
Lammaisten Energia Oy:n Ratalan sähköaseman sekä Fingridin 
uuden Kissakujan sähköaseman välille. Pitkällä aikavälillä 
voimajohtohankkeella varaudutaan myös uuden datakeskuksen 
mahdollisiin varayhteystarpeisiin.  

 
 Voimajohdon suunnittelun on käynnistänyt Lammaisten Energia 

Oy, ja sen toteuttaa konsulttityönä Eltel Networks Oy. 
Voimajohdon rakentaminen on suunniteltu tapahtuvan 2027–
2028. Suunniteltavien osuuksien pituus on yhteensä noin 3,5 km. 
Suunnitellut pylväspaikat tullaan sijoittamaan osittain vanhalle 
johtokadulle, josta vanhat pylväsrakenteet poistetaan. Valtatien 2 
eteläpuoleinen voimajohtoreitti kulkee kaupungin asemakaavan 
varausalueen mukaisesti. Suunnitellut pylväspaikat on esitetty 
lausuntopyynnön liitteenä olevassa kartassa. Myös johdon 
poikkileikkauskuvat ovat lausuntopyynnön liitteenä.  

 
 Suurin osa käytettävistä pylväistä on vapaastiseisovia 

teräsristikkopylväitä. Valtatien 2 eteläpuoleisella osuudella 
suorilla paikoilla käytetään harustettuja teräsputkipylväitä. 

 
 Eltel Networks Oy pyytää kaupungin lausuntoa uusista kaavoitus- 

ja katusuunnitelmista sekä pylväiden sijoittamisesta. 
 
 Kaupungingeodeetti Jari Prehtin ja kunnallistekniikan 

suunnittelija Esa Ränkmanin lausunto kaavoituksen ja infran 
rakentamisen näkökulmasta: 

 



HARJAVALLAN KAUPUNKI VIRANHALTIJAPÄÄTÖS 
 
 
Kaupunginjohtaja 11.05.2026 § 9/2026 
 
Lausunto 
 Datakeskuksen asemakaava on saanut lainvoiman 24.3.2026. 

Asemakaava-alueelle sijoittuville kaduille, Sievarinkadulle ja 
Hiittenkiukaantielle, on laadittu katusuunnitelmat, jotka tekninen 
lautakunta on hyväksynyt 16.12.2025. Katusuunnitelmien 
hyväksymispäätös tuli lainvoimaiseksi samalla, kun asemakaava 
sai lainvoiman. 

 
 Asemakaavassa on varattu alue voimajohtolinjan sijoittamista 

varten. Lausuntopyynnön saatekirjeessä sekä liitekartassa on 
todettu, että voimajohtoreitti kulkee asemakaavan varausalueen 
mukaisesti. Näin ollen voimajohdon suunnitelma noudattaa 
asemakaavan tarkoittamaa tapaa johtolinjan sijoittamiselle. 

 
 Voimajohtolinja ja Sievarinkatu ovat lähimpänä toisiaan 

pylväsvälillä 15A-16A, missä voimajohtolinjan keskeltä ajoradan 
reunaan on noin 16,0 metrin etäisyys. Sievarinkadun 
suunnitelmassa kohta voidaan tarkentaa paalulukemalle PL820. 
Tällä katuosuudella katuvalaisimet sijoittuvat voimajohtoon 
nähden kadun vastakkaiseen reunaan, ja etäisyys 
katuvalaisinpylväiden ja voimajohdon keskilinjan välillä on 25 
metriä tai enemmän. Katuvalaisinpylväät ovat 10,0 metriä 
korkeita. 

 
 Voimajohtolinjan pylväsvälillä 16A-17A asemakaavassa sijaitsee 

sekä voimajohdolle että maanalaisille johdoille varatut alueen 
osat rinnakkain. Maanalaisella johdolla tarkoitetaan tässä 
yhteydessä Euran kunnan siirtoviemäriä, joka on tarkoitus 
rakentaa kadunrakennustöiden yhteydessä vuonna 2026. 
Siirtoviemäri on suunniteltu vähintään 18,0 metrin etäisyydelle 
voimajohdolle varatun alueen keskilinjalta, joten suunnitelmat 
sopivat hyvin yhteen. 

 
 Voimajohtosuunnitelman pylvään 19A sijaintia tulee tarkastella 

vielä uudelleen suhteessa Hiittenkiukaantien katualueeseen. 
Pylväsrakenteita ei toivota sijoitettavan katualueelle. Pylvään 
sijoittaminen katualueen länsipuolella olevalle EV-alueelle voisi 
olla kaavoituksen ja katusuunnitelmien näkökulmasta hyvä 
vaihtoehto. 

 
Lisätietojen antaja:  kaupungingeodeetti Jari Prehti, puh. 044 432 5377 
 tekninen johtaja Petri Katajisto, puh. 044 432 5358 
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Toimivalta:  Harjavallan kaupungin hallintosääntö 28 § 
 
 
 
Päätös Päätän antaa kaupungingeodeetin ja kunnallistekniikan 

suunnittelijan esityksen mukaisen lausunnon Eltel Networks Oy:n 
110 kV voimajohtolinjasuunnitelmasta. 

 
 
 

Olli Luoma 
Kaupunginjohtaja 

 
 
 Viranhaltijapäätös on allekirjoitettu sähköisesti Dynasty 10.4 -

asianhallintajärjestelmässä 
 
 
Tiedoksi Eltel Networks Oy: Tuomo Ostamo ja Sami Rehmonen,  
 yhdyskuntasuunnittelu, tekninen johtaja 
 
 
 
Nähtävillä Kaupungin kirjaamossa ja yleisessä tietoverkossa 11.5.2026. 
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Kaupunginhallitus 
OIKAISUVAATIMUSOHJEET 
 

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen:  
kaupunginjohtaja 11.5.2026 / 9 § 
 

   
Oikaisuvaatimusoikeus 

 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 

 
 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 

velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa 
(asianosainen), sekä 

 kunnan jäsen. 
 

Oikaisuvaatimusaika 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 
tiedoksisaannista. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Harjavallan kaupungin 
kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon 
aukioloajan päättymistä.  

 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. 
Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän 
päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä 
tietoverkossa.  

 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, 
itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai 
arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäi-
vänä sen jälkeen. 
 

Oikaisuvaatimusviranomainen 
 

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Harjavallan 
kaupunginhallitus. 
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Yhteystiedot: 
Harjavallankatu 13, 29200 HARJAVALTA   
harjavallan.kaupunki@harjavalta.fi  
puh. 02 535 9011  
 
Kaupungin virastojen ja toimistojen aukioloaika on maanantaista 
perjantaihin klo 9 - 15.  
 
 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 

 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja 
täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 

 
 päätös, johon haetaan oikaisua 
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
 millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, 
kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.  
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä 
viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös 
sähköpostiosoite. 
 

Pöytäkirja 
 

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää 
Harjavallan kaupungin kirjaamosta. 
 
Pöytäkirja on 11.5.2026 viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon. 
 
Asianosaiset: 
 

 Eltel Networks Oy: Tuomo Ostamo ja Sami Rehmonen,  
 yhdyskuntasuunnittelu, tekninen johtaja 

 
Päätös on annettu yllä mainituille asianosaisille tiedoksi 
sähköpostilla: 11.5.2026. 

 
 Liitetään otteeseen/päätökseen 


